
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 7004/5/19-β’/31-12-2018 
απόφασης Αρχηγού Ελληνικής Αστυνομίας «Με-
ταβίβαση αρμοδιοτήτων Αρχηγού Ελληνικής 
Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όργανα» 
(Β’ 6003).

2 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον «ΟΡΓΑΝΙΣ-
ΜΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.» για 
την ανάληψη του κόστους των εργασιών επισκευ-
ής/συντήρησης πλωτών και χερσαίων μέσων του 
Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το «ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΥΔΡΑΣ» της επισκευής και συ-
ντήρησης του σκάφους ΠΛΣ 217 του Λιμεναρχεί-
ου Ύδρας.

4 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λ.Σ.-
ΕΛ.ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

5 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2421.1/31118/2021/ 
29-4-2021 απόφασης Υπουργού Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής «Επιλογή και κατάταξη Αξι-
ωματικών Λιμενικού Σώματος  - Ελληνικής Ακτο-
φυλακής ειδικότητας Τεχνικού, με εφαρμογή του 
συστήματος μοριοδότησης των υποψηφίων» 
(Β’ 1928).

6 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2421.1/9873/2021/ 
08-02-2021 απόφασης του Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής «Επιλογή και κατάτα-
ξη Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος  - Ελληνικής 
Ακτοφυλακής ειδικότητας Κυβερνήτη ή Μηχανι-
κού, με εφαρμογή του συστήματος μοριοδότη-
σης των υποψηφίων» (Β’ 632).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

     Αριθμ. 7004/5/19-λδ’ (1)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 7004/5/19-β’/ 

31-12-2018 απόφασης Αρχηγού Ελληνικής Αστυ-

νομίας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Αρχηγού Ελ-

ληνικής Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά 

όργανα» (Β’ 6003).

  Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της παρ. 3 του άρθρου 36 του ν. 4249/2014 «Αναδιορ-

γάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού 
Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστα-
σίας, αναβάθμιση Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας 
Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και 
Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 73),

β. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο πρώτο του 
π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Τροποποίηση διατάξεων

1. Μετά την περ.  54 της παρ.  Γ’ του άρθρου 1 της 
υπ’ αρ. 7004/5/19-β’/31-12-2018 απόφασης προστίθε-
ται περ. 55, ως εξής:

«55. Την έκδοση αποφάσεων για τη διάθεση τυχόν 
προκυπτόντων οικονομικών πλεονασμάτων των Λεσχών 
της Ελληνικής Αστυνομίας, για ποσά άνω των δέκα πέ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3747

51119

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.13 14:01:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51120 Τεύχος B’ 3747/13.08.2021

ντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) (άρθρο 141 του β.δ. της 
15-5-1959, Α’ 151, άρθρο 21 παρ. 2 του ν. 1481/1984, Α’ 
152 και άρθρο 65 του ν. 4270/2014, Α’ 143).».

2. Ο τίτλος της παρ.  Η’ του άρθρου 1 της υπ’  αρ. 
7004/5/19-β’/31-12-2018 απόφασης αντικαθίσταται, 
ως εξής:

«Η. ΣΤΟΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙ-
ΚΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΟΥ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ».

3. Μετά την περ. 6 της παρ. Η’ του άρθρου 1 της υπ’ αρ. 
7004/5/19-β’/31-12-2018 απόφασης προστίθεται περ. 7, 
ως εξής:

«7. Την έκδοση αποφάσεων για τη διάθεση τυχόν προ-
κυπτόντων οικονομικών πλεονασμάτων των Λεσχών της 
Ελληνικής Αστυνομίας, για ποσά άνω των τριών χιλιά-
δων ευρώ (3.000,00 €) έως και το ποσό των δέκα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) (άρθρο 141 του β.δ. της 
15-5-1959, Α’ 151, άρθρο 21 παρ. 2 του ν. 1481/1984, 
Α’ 152 και άρθρο 65 του ν. 4270/2014, Α’ 143).».

4. Η παρ. Ι’ του άρθρου 1 της υπ’ αρ. 7004/5/19-β’/ 
31-12-2018 απόφασης αντικαθίσταται, ως εξής:

«Ι. ΣΤΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗΣ-ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1. Την έκδοση των πράξεων μισθολογικής εξέλιξης σε 
ανώτερο μισθολογικό κλιμάκιο του αστυνομικού προσω-
πικού, από το βαθμό του Αστυφύλακα μέχρι το βαθμό 
του Ανθυπαστυνόμου, καθώς και των ειδικών φρου-
ρών και των συνοριακών φυλάκων (άρθρα 126 παρ. 9 
ν. 4472/2017, Α’ 74, 9 παρ. 10 ν. 2734/1999, Α’ 161 και 6 
ν. 2622/1998, Α’ 138). 

2. Την έκδοση αποφάσεων για τη διάθεση τυχόν προ-
κυπτόντων οικονομικών πλεονασμάτων των Λεσχών 
της Ελληνικής Αστυνομίας, για ποσά μέχρι τρεις χιλιάδες 
ευρώ (3.000,00 €) (άρθρο 141 του β.δ. της 15-5-1959, 
Α’ 151, άρθρο 21 παρ. 2 του ν. 1481/1984, Α’ 152 και άρ-
θρο 65 του ν. 4270/2014, Α’ 143).».

Άρθρο 3 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Αυγούστου 2021

Ο Αρχηγός

ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ

Ι

    (2) 

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τον «ΟΡΓΑΝΙΣ-
ΜΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.» για 
την ανάληψη του κόστους των εργασιών επι-
σκευής/συντήρησης πλωτών και χερσαίων μέ-
σων του Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτο-
φυλακής.

  Με την υπ’ αρ. 2824.76/56788/2021/04.08.2021 από-

φαση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτι-
κής, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
3 του ν. 4182/2013, καθώς επίσης και τις διατάξεις των 
άρθρων 496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνεται αποδεκτή 
η από 16-06-2021 επιστολή δωρεάς του ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. για την ανάλη-
ψη του κόστους των εργασιών επισκευής/συντήρησης 
πλωτών και χερσαίων μέσων του Λιμενικού Σώματος - 
Ελληνικής Ακτοφυλακής, συνολικής αξίας είκοσι πέντε 
χιλιάδων ευρώ (#25.000,00#€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ.

  Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

    (3) 

 Αποδοχή πρότασης δωρεάς από το «ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΥΔΡΑΣ» της επισκευής και συ-
ντήρησης του σκάφους ΠΛΣ 217 του Λιμεναρ-
χείου Ύδρας. 

 Με την υπ’ αρ. 2824.76/55116/2021/28.7.2021 απόφα-
ση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
3 του ν. 4182/2013, καθώς επίσης και τις διατάξεις των 
άρθρων 496-512 του Αστικού Κώδικα, γίνονται αποδε-
κτές οι υπ’ αρ. 09α/2021 και 39-40/2021 αποφάσεις του 
Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Ύδρας περί δωρεάς της 
επισκευής και συντήρησης του σκάφους ΠΛΣ 217 του 
Λιμεναρχείου Ύδρας, συνολικής αξίας τριών χιλιάδων 
εξακοσίων ευρώ και οκτώ λεπτών (#3.600,08#€) συμπε-
ριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ 

Ι

     Αριθμ. 2122.7-3/55801/2021 (4)

Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λ.Σ.-
ΕΛ.ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 3938/2011 «Σύσταση Γραφείου 

Αντιμετώπισης Περιστατικών Αυθαιρεσίας στο Υπουρ-
γείο Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 61).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «…Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του 
σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Με-
τονομασία…» (Α’ 114).

2. Την από 27-07-2021 πρόταση του Αρχηγού του Λι-
μενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής.

3. Την από 24-09-2018 Έκθεση κατάσχεσης, στο πλαί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51121Τεύχος B’ 3747/13.08.2021

σιο της διενεργούμενης προανάκρισης για παράβαση των διατάξεων του ν. 4251/2014 (Α’ 80) «Κώδικας Μετανά-
στευσης… και λοιπές διατάξεις».

4. Το υπ’ αρ. 2240/18-09-2020 έγγραφο της Εισαγγελίας Εφετών Πατρών.
5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.
6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:
1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτημα, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.
2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής 

Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής-μοντέλο
LAND ROVER/RANGE 

ROVER
Καύσιμο Πετρέλαιο

Κυβισμός 4.367 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Πάτρας

Αριθμός πλαισίου SALGA2BJ1JA386638 Κατάσταση μέσου Καλή

Τύπος κινητήρα Αδιευκρίνιστος Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχή-
ματος εξοπλισμός, κατά το 
χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα Γκρι Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2018 Διανυθέντα χλμ. Ανεξακρίβωτα

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημο σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 30 Ιουλίου 2021

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

      Αριθμ. 2421.1/56614/2021 (5)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2421.1/31118/2021/ 

29-4-2021 απόφασης Υπουργού Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής «Επιλογή και κατάταξη 

Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος  - Ελληνικής 

Ακτοφυλακής ειδικότητας Τεχνικού, με εφαρμο-

γή του συστήματος μοριοδότησης των υποψη-

φίων» (Β’ 1928). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 3079/2002 «Κύρω-

ση του Κώδικα του Προσωπικού Λιμενικού Σώματος» 
(Α’ 311), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 3569/2007 (Α’ 122) και την παρ. 1 του άρθρου 41 
του ν. 4256/2014 (Α’ 92), και των παρ. 1 και 5 του άρθρου 
6 του ν. 3079/2002,

β) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα (Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων…. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής….» (Α’ 114) και

δ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο ΜΟΝΟ

Η περ. (δ) της παρ. 1 του άρθρου 3 της υπ’ αρ. 2421.1/ 
31118/2021/29-4-2021 απόφασης του Υπουργού Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Επιλογή και κατάταξη 
Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλα-
κής ειδικότητας Τεχνικού, με εφαρμογή του συστήματος 
μοριοδότησης των υποψηφίων» (Β’ 1928), αντικαθίσταται 
ως ακολούθως:

«δ. Οι άνδρες υποψήφιοι πρέπει να έχουν ανάστημα 
τουλάχιστον 1,70 μ. και οι γυναίκες τουλάχιστον 1,65 μ., 
αμφότεροι χωρίς υποδήματα.».

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51122 Τεύχος B’ 3747/13.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 4 Αυγούστου 2021

Ο Υπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

      Αριθμ. 2421.1/56603/2021 (6)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2421.1/9873/2021/ 
08-02-2021 απόφασης του Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής «Επιλογή και κατάτα-
ξη Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής 
Ακτοφυλακής ειδικότητας Κυβερνήτη ή Μηχανι-
κού, με εφαρμογή του συστήματος μοριοδότη-
σης των υποψηφίων» (Β’ 632). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 4 του άρθρου 3 του ν. 3079/2002 «Κύ-

ρωση του Κώδικα του Προσωπικού Λιμενικού Σώμα-
τος» (Α’ 311), όπως προστέθηκε με το άρθρο 20 του 
ν. 4676/2020 (Α’ 67) και της παρ. 1 του άρθρου 6 του 
ν. 3079/2002,

β) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα (Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων…. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτι-
κής Πολιτικής….» (Α’ 114) και

δ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’  121).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο ΜΟΝΟ

Η περ. (δ) της παρ. 1 του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 2421.1/ 
9873/2021/08-02-2021 απόφασης του Υπουργού Ναυ-
τιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής «Επιλογή και κατάταξη 
Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυ-
λακής ειδικότητας Κυβερνήτη ή Μηχανικού, με εφαρ-
μογή του συστήματος μοριοδότησης των υποψηφίων» 
(Β’ 632), αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«δ. Οι άνδρες υποψήφιοι πρέπει να έχουν ανάστημα 
τουλάχιστον 1,70 μ. και οι γυναίκες τουλάχιστον 1,65 μ., 
αμφότεροι χωρίς υποδήματα.».

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί-
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 4 Αυγούστου 2021

Ο Υπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037471308210004*


